
Předmět Informační gramotnost - Průběžný úkol č. 2  
 

Datum odevzdání: do 8. 12. 2020  

 

 

Zadání úkolu: 

 

1. Vyberte si jednu libovolnou kompetenci z jakékoli fáze (fáze jsou tři) v rámci konceptu Media and 

Information Literacy (MIL - UNESCO), který byl probírán ve výuce a je součástí jedné z prezentací.  

2. K této kompetenci si zvolte konkrétní cílovou skupinu.  

3. Vytvořte 10 otázek, které se týkají rozvoje dané kompetence pro danou cílovou skupinu a měly 

by vycházet ze vzdělávacího obsahu, který se dané kompetence týká a je v konceptu MIL rámcově 

obsažen.  

4. Každá otázka bude obsahovat stručnou odpověď odkazující právě na koncept MIL. 

5. Otázky by měly znít tak, aby byly otevřené (5) a uzavřené (5). 

 

BONUS:  

6. Pokud se Vám podaří přiřadit otázky k jednotlivým rovinám Bloomovy taxonomie edukačních cílů, 

tak to bude ideálně splněný úkol.  

 

 

 

P. Mazáčová, semestr podzim 2020 

 


